АЗОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

31.07.2019                                              №  388
О присвоении звания «Почетный гражданин города Азова» Бездольному Сергею Леонидовичу
Рассмотрев ходатайство Председателя региональной благотворительной общественной организации «Отцы Дона» Петрова А. А. о присвоении звания «Почетный гражданин города Азова» Бездольному С. Л., заключение временной комиссии, образованной решением Азовской городской Думы от 29.05.2019 № 380, а также итоги тайного голосования депутатов Азовской городской Думы по рассматриваемому вопросу, руководствуясь Положением о почетном звании, нагрудном знаке и поощрениях Азовской городской Думы, утвержденным решением Азовской городской Думы от 27.11.2015 № 119,

Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Азова» Бездольному Сергею Леонидовичу за выдающиеся заслуги перед городом, за заслуги в сфере общественной, муниципальной деятельности, профессиональные успехи, за вклад в развитие и подъем производства, промышленности и экономики города, содействие процветанию культуры, сохранению исторического наследия, за приумножение историко-культурных традиций и славы города.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Председатель городской Думы -

глава города Азова

                                  Е.В. Карасев
Верно
Начальник организационно-контрольного отдела

Азовской городской Думы

    Н. В. Головина

Решение вносит:
аппарат Азовской городской Думы